АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2011 №1021

Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных образовательных учреждений

города Королёва Московской области

Во исполнение постановления Правительства Московской области от

09.06.2011 № 533/21 «Об оплате труда работников государственных образова-

тельных учреждений Московской области», руководствуясь Федеральным зако-

ном «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Королёва Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных  учреждений города Королёва Московской области

(далее - Положение).

2. Признать утратившим силу:

- постановление Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008

№ 285 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учрежде-

ний города Королёва Московской области, находящихся в ведении Городского

комитета образования»;

- постановление Главы города Королёва Московской области от 13.08.2008

№ 1181 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда ра-

ботников муниципальных образовательных учреждений города Королёва Мос-

ковской области, находящихся в ведении Городского комитета образования,

утвержденное постановлением Главы города Королёва Московской области от

28.02.2008 №  285»;

- постановление Главы города Королёва Московской области от 08.04.2009

№ 430 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области,

находящихся в ведении Городского комитета образования, утвержденное поста-

новлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 №  285»;

- постановление Главы города Королёва Московской области от 31.03.2010

№ 453 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области,

находящихся в ведении Городского комитета образования, утвержденное поста-

новлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 №  285»;

2

- постановление Главы города Королёва Московской области от 27.04.2010

№ 652 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области,

находящихся в ведении Городского комитета образования, утвержденное поста-

новлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 №  285»;

- постановление Главы города Королёва Московской области от 10.11.2010

№ 1746 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области,

находящихся в ведении Городского комитета образования, утвержденное поста-

новлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 №  285».

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Калининградская правда» и разместить на официальном сайте Администрации

города Королёва Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

4. Информационно-аналитическому отделу (Счастливая О.О.) обеспечить

выполнение п.3. настоящего постановления.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, воз-

никшие с 1 июня 2011 г.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ненашеву А.Г.

И.о. главы администрации                                                       А.В. Стукалов

http://www.korolev.ru/